
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ASSESSORIA TÉCNICA I

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTATIVO N. º 023/2023-PGM

A Assessoria Técnica da Prefeitura Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso, torna público para o conhecimento dos
interessados, a seguinte errata à publicação no Diário Oficial de N. º 28.443 de 23 de fevereiro de 2023, página n. º 227,
referente ao Contrato Administrativo n. º 023/2023-PGM, assinado em 17 de fevereiro de 2023, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Cáceres e a empresa VITURINO PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM EIRELI, através da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Logística.

Onde se lê: Recurso de Convênio do Governo do Estado de Mato Grosso nº 0612-2022.

Leia-se: Recurso de Convênio do Governo do Estado de Mato Grosso n. º 0081-2022.

Ficam ratificadas as demais informações publicadas anteriormente não mencionadas nesta errata.

Cáceres - MT, 07 de março de 2023.

Wesley de Sousa Lopes

Secretário Mun. De Infraestrutura e Logística

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ed17030

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




